[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
02.09.2022                                                                                       № 193

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай
от 05.09.2018 № 240 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Сингапай»

(от 18.03.2019 N 35; от 28.11.2019 N 65; от 30.01.2020 N 80, от 30.01.2020 N 80,
от 19.03.2020 N 90, от 03.07.2020 N 99)
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сингапай, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 05.09.2018 № 240 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом сельского поселения Сингапай» следующие изменения:

1.1. абзац 3 раздела 1 статьи 10 приложения к решению изложить в следующей редакции:
"наниматель, имеющий трудовой стаж в организациях, финансируемых за счет бюджетных средств любого уровня не менее 10 лет или проживающий в занимаемом жилом помещении, предоставляемом по договору коммерческого найма, не менее 10 лет."
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                           В.Ю. Куликов